
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
26.12.2024             № 2944  
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 30.07.2021          
№ 1020 «Об утверждении 
Примерного положения об оплате 
труда работников муниципальных 
образовательных организаций, 
подведомственных МКУ «Комитет 
по образованию и делам молодежи 
Администрации г. Белогорск» 
 
 

Во исполнение протеста Прокуратуры г. Белогорска от 20.12.2024            
№ 7-02-2024, в целях приведения в соответствие законодательству 
нормативных правовых актов, 
 
постановляю: 
 
1. Пункт 6 постановления Администрации города Белогорск от 30.07.2021 

№ 1020 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 
Администрации г. Белогорск» (в редакции от 30.08.2024 № 1963) 
изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить  на заместителя Главы по социальной политике 
О.Н. Саяпину». 

2. Внести постановление в подраздел 3.2 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по социальной политике О.Н. Саяпину. 

 
 
Глава города Белогорск      

     
 С. Ю. Мелюков 



2 
 


